

**Årsredovisning för**  
**CW i Stockholm AB**

559198-0262

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Caroline Winberg  
Styrelseledamot

2025-06-26

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för CW i Stockholm AB, 559198-0262, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm, registrerades år 2019 och föremålet för bolagets verksamhet är sedan dess att bedriva modellagentur och därmed förenlig verksamhet samt äga och förvalta lös egendom.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat på grund av minskad verksamhet i bolaget.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	490 523	712 122	793 645	1 069 738
Resultat efter finansiella poster	-475 269	-67 747	-373 705	542 494
Soliditet %	14,5	29	45,2	91

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	349 994	-67 747
Balanseras i ny räkning		-67 747	67 747
Erhållna aktieägartillskott		193 022	
Årets resultat			-475 269
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>475 269</b>	<b>-475 269</b>

#### Kommentar

Ovillkorat aktieägartillskott uppgår till 193 022 kr (0 kr).

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	475 269
Årets resultat	-475 269
<b>Summa</b>	<b>0</b>

#### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande. Stockholm, 2023-05-30.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		490 523	712 122
Övriga rörelseintäkter		-1 322	2 424
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>489 201</b>	<b>714 546</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-55 179	-11 575
Övriga externa kostnader		-53 172	-43 063
Personalkostnader	2	-858 130	-728 887
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-966 481</b>	<b>-783 525</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-477 280</b>	<b>-68 979</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 011	1 232
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 011</b>	<b>1 232</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-475 269</b>	<b>-67 747</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-475 269</b>	<b>-67 747</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-475 269</b>	<b>-67 747</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		12 500	12 500
Övriga fordringar		252 227	136 849
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		27 000	114 433
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>291 727</b>	<b>263 782</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		52 273	883 109
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>52 273</b>	<b>883 109</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>344 000</b>	<b>1 146 891</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>344 000</b>	<b>1 146 891</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		475 269	349 994
Årets resultat		-475 269	-67 747
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>0</b>	<b>282 247</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>332 247</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		280 000	795 838
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 000	18 806
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>294 000</b>	<b>814 644</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>344 000</b>	<b>1 146 891</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	155 940	155 940
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>155 940</b>	<b>155 940</b>
Ingående nedskrivningar	-155 940	-155 940
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-155 940</b>	<b>-155 940</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Underskrifter

Stockholm

*Caroline Winberg*  
Caroline Winberg  
Styrelseledamot

2025-06-25  
Datum